

AnsCo Holding ApS

Solbakken 33
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2017

Nina Munk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AnsCo Holding ApS
 Solbakken 33
 8450 Hammel

 CVR-nr: 36922893
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jutlander Bank
 Frederiksgade 7
 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for et eller flere selskaber og i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er forløbet som forventet. Der er som forventet realiseret et mindre overskud. Selskabet har fastholdt investeringen i selskabet AnsCo Immo ApS. Ejerandelen udgør 30% af selskabet. Der er i alt investeret kr. 1.050.000 i AnsCo Immo ApS. Der er ikke foretaget yderligere investeringer.

Driften i AnsCo Immo ApS er forløbet som forventet. Selskabet har investeret i 3 udlejningsejendomme i Hamborg. Det er selskabets plan at foretage yderligere investeringer i ejendomme i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, der forrykker vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling i 2017

For 2017 forventes der et resultat på niveau med 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.850	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.850	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.741	-11.820
Ordinært resultat før skat		22.891	-11.820
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		22.891	-11.820
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.921	0
Overført resultat		8.970	-11.820
I alt		22.891	-11.820

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.063.921	1.038.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.063.921	1.038.180
Anlægsaktiver i alt		1.063.921	1.038.180
Likvide beholdninger		1.000	0
Omsætningsaktiver i alt		1.000	0
Aktiver i alt		1.064.921	1.038.180

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.050.000	1.050.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		13.921	0
Overført resultat		-2.850	-11.820
Egenkapital i alt		1.061.071	1.038.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.850	0
Gældsforpligtelser i alt		3.850	0
Passiver i alt		1.064.921	1.038.180

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.050.000	0	-11.820	0	1.038.180
Årets resultat	0	13.921	8.970	0	22.891
Egenkapital, ultimo	1.050.000	13.921	-2.850	0	1.061.071

Selskabets anparter består af 1.050 anparter af kr. 1.000, som er fuld indbetalt. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har været 1 ansat i regnskabsåret (2015: 1). Der er ikke udbetalt vederlag.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.050.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.050.000
Nettoopskrivninger primo	-11.820
Andel i årets resultat jf. note	25.741
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	13.921
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.063.921
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AnsCo Immo ApS, Hammel	30%	3.546.402	98.840

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen